-N CHANAN

Terre d'Estéron

Bilan « En Chanan » au 21 aodt 2020

Date Dépenses Recettes
Caisse Banque
08/02/20 Facture MAIF Assurance 2020 118,77 € Don
29 nov. 19 Chq 4973376 mairie de La Penne Photocopies PC 20,00 €
8 nov. 19 Chq 4973375 Cépage Photocopies flyers 18,75 €
7 nov. 19 Rem chq 5282101
18 sept. 19 Chq 4973374 MAIF Assurance 2019 115,64 €
24 oct. 18 Versement
20 oct. 18 Rem chqg 3018009
3 aol(t 18 Versement
30 mai 18 Rem chqg 2191502
29 mai 18 Versement
Facture Parution JO 44,00 € Don
Facture MAIF Assurance 2018 63,40 € Don
Total banque 154,39 €

Solde banque

Total Caisse
Solde Caisse

Solde Total

226,17 €
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Cotisations 2020

Cotisations 2019

Cotisations 2019
Cotisations 2018
Cotisations 2018
Cotisations 2018
Cotisations 2018
Cotisations 2018

Caisse

118,77 €
50,00 €

90,00 €

44,00 €
63,40 €

366,17 €

Banque

30,00 €

65,00 €
45,00 €
40,00 €
125,00 €
20,00 €

325,00 €
170,61 €

140,00 €

310,61 €



